до 30 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

протягом 5 (п’яти) банківських
днів з моменту підписання
Договору Покупець здійснює
передоплату в сумі гривневого
еквіваленту 15 000,00 євро
(п’ятнадцять тисяч) євро 00
євроцентів по курсу НБУ на
дату проведення платежу

Аванс 5 Банківські 60

Поставка
товару

20% ціни Договору Покупець
перераховує Постачальнику
протягом 5 (п’яти) робочих днів
з дати поставки Товару

Пiсляоплата 5 Робочі 20

Поставка
товару